
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod moderni izremontētu 2- istabu dzīvokli ar kopējo platību 31 kv. m ar iebūvētu
virtuvi. Ērts kompakts plānojums. Dzīvoklī veikts remonts ar ļoti kvalitatīviem
materiāliem (BOEN grīdas, dārga santehnika, apgaismojums, apdares materiāli).
Dzīvokļa plānojums: viesistaba apvienota ar virtuves zonu, 1 izolēta istaba, moderna
WC un dušas zona.
Ēka atrodas slēgtā iekšpagalmā, ļoti kluss, vieta riteņu novietošanai. Tuvumā atrodas
centrs, skolas, bērnudārzi un veikali.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

2 istabas

(+371) 26950043

31.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | P. KARA
Stabu iela, Rīga
78000 EUR | 2516.13 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


